ובכן, טענות הצדדים בענין זה מצויות בתיק בית הדין, ובית הדין ימתין עם החלטתו בסוגיה זו עד להחלטתו הסופית באשר למקום מגורי הבנות, שהרי הדברים תלויים ושלוכים זה בזה.

ניתן לפרסם אחר השמטת פרטי זיהוי.

ניתן ביום כ"א בכסלו התשע"ז (21/12/2016).

הרב אברהם דב זרביב

הרב דוד גרוזמן

הרב יצחק אושינסקי — אב"ד